
 
Zarządzenie Nr 37/2021 Wójta Gminy Secemin z dnia 07 lipca 2021 r. 
  Strona 1 z 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

 
z dnia 07 lipca 2021 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w jednostce organizacyjnej  

Gminy Secemin 
 

 Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
 z 2021 r. poz. 217 ze zm.) 
 

zarządzam: 
 
§ 1.Przeprowadzenie w jednostce organizacyjnej Gminy Secemin: Zespole Szkolno- Przedszkolnym                

w Żelisławicach;  pełnej inwentaryzacji składników majątkowych. 
  
1. Inwentaryzacja przeprowadzana jest na okoliczność zmiany osoby materialnie odpowiedzialnej:               

- osoba  zdająca: Grażyna Kowalik                                                                                                      
- osoba przejmująca: Agnieszka Szokalska 

 2.  Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury wg stanu na dzień 31 lipca 2021 roku. 
3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od 02 sierpnia do 16 sierpnia  2021 roku. 
4. Likwidację środków trwałych i wyposażenia należy dokonać do dnia 14 lipca  2021 r. 

 
§ 2. Inwentaryzację składników majątkowych należy zakończyć i rozliczyć nie później, niż do dnia                    

31 sierpnia 2021 roku. 
 
§ 3. Członkowie zespołów spisowych powołani przez Dyrektora danej jednostki odpowiadają                     

za właściwe oraz zgodne z przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

                                                        Wójt Gminy Secemin 
 

                                                       /-/ Tadeusz Piekarski 
 

 


